

Śnieżka



Śnieżka (1602 m n.p.m.) - jest najwyższym i najbardziej charakterystycznym szczytem w Karkonoszach górującym również nad całymi Sudetami oraz Republiką Czeską. Ta magiczna góra znajduje się na granicy polsko- czeskiej i zaliczana jest do Korony Gór Polskich. Na szczycie tego skalnego stożka znajduje się barokowa kaplica pod wezwaniem św. Wawrzyńca - patrona przewodników pochodząca z XVII wieku.

Świątynia Wang



Średniowieczna drewniana Świątynia stanowi największą atrakcję Karpacza. Powstała na przełomie XII wieku nad jeziorem Vang w południowej Norwegii. Do Karpacza trafiła dzięki hr. von Reden z pobliskiego Bukowca w XIX wieku. Część elementów jest oryginalna, pozostałe są wiernymi kopiami wykonanymi przez okolicznych rzemieślników. Obok kościoła plebania parafii ewangelicko augsburskiej.

Wyciąg narciarski (700 m)



Stok położony w dolnej części Karpacza na Osiedlu Skalnym. Bardzo łagodny, zdecydowanie dla początkujących narciarzy i snowboardzistów. Przy stoku wypożyczalnia sprzętu, parking, bar.

Park Bajek (700 m)



Podczas spaceru ścieżką w lesie dzieci zobaczą osiem bajek braci Grimm, takich jak: Czerwony Kapturek, Kopciuszek, czy Talary z Gwiazd. Oprócz bajek można znaleźć wiele innych ciekawych atrakcji jak: gry wodne dla dzieci, tor pontonowy, oraz duży, ciekawy plac zabaw. Park Bajek to atrakcja dla mieszkańców Karpacza, okolic, oraz przybyłych gości. Jest to idealny pomysł na zagospodarowanie czasu dla dzieci jak i dorosłych.

Dziki wodospad



Położony jest w pobliżu dolnej stacji wyciągu krzesełkowego na Kopę. Kilkumetrowej wysokości wodospad powstały na skutek spiętrzenia zaporą przeciwrumoszową wód rzeki Łomnicy.

Park Miniatur Zabytków Dolnego Śląska (Kowary)



Park jest miejscem, gdzie obecnie można podziwiać 30 modeli dolnośląskich zabytków. Większość z nich stanowi zminiaturyzowane odwzorowanie dzieł architektury znajdujących się w Karkonoszach i ich okolicy. Wykonane rękami artystów w skali 1:25 miniatury pałaców, zamków oraz starówek miast dolnośląskich, rzetelnie oddają ich rzeczywisty wygląd.

Krucze skały (300 m)



Grupa skalna znajdująca się pomiędzy Osiedlem Skalnym a Wilczą Porębą zbudowana z jasnego granitognejsu o maksymalnej wysokości 25 m. Doskonałe tereny do uprawiania wspinaczki skałkowej. Z górnej części roztacza się jeden z najwspanialszych widoków na Karkonosze i Śnieżkę.

Sandra SPA - Aquapark (900 m)



Kompleks SANDRA SPA w Karpaczu położony w samym centrum miasta, stanowi doskonałą bazę pobytów rodzinnych, rehabilitacyjnych, dla odnowy i relaksu - SPA.

Orlik (200 m)



Boisko do piłki nożnej, koszykówki wraz z placem zabaw dla dzieci.

WESTERN CITY



Położone między Karpaczem a Ściegnami pozwala odwiedzającym na przeniesienie się do czasów amerykańskiego Dzikiego Zachodu. Na terenie parku znajduje się 12 drewnianych budynków tj.: "Chata Traperska", "Biuro Szeryfa" z więzieniem, "Sklep Kolonialny", "Bank", "Kuźnia", "Saloon", w tym są trzy restauracje. Można zobaczyć prawdziwego szeryfa, a przy odrobinie szczęścia turysta będzie świadkiem widowiska "Napad na bank" lub "Najazd Indian".